REE'EEN-_4i§_;/ZPja

CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

6‘ f'fﬁE%L}j‘

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. del

OGGETTO: Manutenzione delle aree comunali destinate a verde pubblico. Liquidazione
fattura emessa dalla ditta Ferramenta Sergio s.n.c. per le forniture effettuate.

Cla, 2950816824

IL DIRIGENTE DI SETTORE

adotta la seguente determinazione. iJ.1 GEN. _
Richiamata la retroestesa proposta del pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
¢ Segreteria Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore LL.PP.- Manutenzione

ENTE D TTORE
ino GE INA%{IO

\A,O

ot MUNE éi GA!'QSL di ! ggﬂlull
VISTO: per la regolarita ¢ontabi pertuna finanziaria.
Np/{(g\g/@* 11 GEN, 2013 \ T 15k
P 263 / oM UFFICIO RAGIONERIA
< _—

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione ¢ compresa nell’elenco pubbhﬁ‘?ﬁu]‘ﬁﬁﬁghetono n line del
Comune di Canosa di Puglia al n. Ij Nl Q Q del




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERIITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Manutenzione delle aree comunali destinate a verde pubblico. Liquidazione
fattura emessa dalla ditta Ferramenta Sergio s.n.c. per le forniture effettuate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone l'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

PREMESSO CHE: |

- con la Determinazione Dirigenziale n.444 del 30/12/2011 ¢ stata assunta la spesa
necessaria per fronteggiare le forniture dei materiali occorrenti alle maestranze comunali
per I’esecuzione degli interventi di manutenzione delle aree destinate a verde pubblico;

- le forniture dei materiali sono state affidate alla ditta Ferramenta Segio s.n.c., di provata
fiducia e resasi immediatamente disponibile, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.163/2006 che
consente 1’acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario per lavori di
importo non superiore ad € 100.000,00;

Vista la fattura n.01 del 10/01/2013 di € 1.815,00, IVA compresa, presentata dalla ditta
Ferramenta Sergio s.n.c. per le forniture effettuate;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della citata fattura;
Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di
dare atto che questo Ufficio, al fine di garantire il decoro delle aree comunali destinate a
verde pubblico ha proceduto, con I’ausilio degli operatori comunali, alla esecuzione degli
interventi di manutenzione necessari;

- di dare atto che le forniture dei materiali occorrenti agli operatori sono state affidate alla
ditta Ferramenta Sergio s.n.c., di provata fiducia-e.resasi immediatamente disponibile, ai
sensi dell’art.125 del D.Lgs.163/2006 che consente 1’acquisizione di lavori in economia
attraverso il cottimo fiduciario per lavori di importo non superiore ad € 100.000,00;

- di procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 01 del 10/01/2013 di
€ 1.815,00, IVA compresa, presentata dalla ditta Ferramenta Sergio s.n.c. per le forniture
effettuate, dando atto che la spesa necessaria S coperta per € 1.415,70 dall’imp.1135/11, e
per € 399,30 dall’imp.369/11- ]

Canosa,

) IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



